NOWA KATEGORIA
NAŚWIETLACZY PREMIUM
W RODZINIE IQ-LED KANLUX
Kanlux iQ-LED FL
iQ-LED Kanlux
WYBIERZ TRWAŁOŚĆ, JAKOŚĆ
I ENERGOOSZCZĘDNOŚĆ
Naświetlacze iQ-LED FL należą do serii iQ-LED Kanlux, a to oznacza,

IQ-LED FL-50W-NW:
240x180x30mm
IQ-LED FL-90W-NW:
314x243x38
IQ-LED FL-10W-NW-SE:
164x135x56mm
IQ-LED FL-20W-NW-SE:
164x135x56mm
IQ-LED FL-30W-NW-SE:
186x135x56mm
IQ-LED FL-50W-NW-SE:
240x180x56mm
* 5 LAT GWARANCJI NA WARUNKACH OŚWIADCZENIA GWARANCYJNEGO DOSTĘPNEGO NA STRONIE INTERNETOWEJ
[lm] lm
W
33880 IQ-LED FL-10W-NW 10W 1200lm 120lm/W BRAK
33881 IQ-LED FL-20W-NW 20W 2300lm 115lm/W BRAK
33882 IQ-LED FL-30W-NW 30W 3450lm 115lm/W BRAK
33883 IQ-LED FL-50W-NW 50W 6000lm 120lm/W BRAK
33884 IQ-LED FL-90W-NW 90W 10800lm 120lm/W BRAK
33885 IQ-LED FL-10W-NW-SE 10W 1200lm 120lm/W PIR
33886 IQ-LED FL-20W-NW-SE 20W 2300lm 115lm/W PIR
33887 IQ-LED FL-30W-NW-SE 30W 3450lm 115lm/W PIR
33888 IQ-LED FL-50W-NW-SE 50W 6000lm 120lm/W PIR
Kanlux iQ-LED FL
dobrze spakowane
KANLUX.COM